ratus tiga puluh satu (7,831) jumlah pemeriksaan di sektor

pembinaan telah dijalankan oleh JKKP;

ii. Mengambil tindakan punitif dan undang-undang bagi

majikan yang gagal mematuhi peruntukan perundangan

keselamatan dan kesihatan pekerjaan (KKP). Sehingga

September 2015 sebanyak lima ribu tiga ratus empat puluh

(5,340) jumlah tindakan perundangan telah diambil oleh

JKKP ke atas sektor pembinaan merangkumi notis,

kompaun dan kes pendakwaan di mahkamah;

iii. Menjalankan pemeriksaan tapak bina secara mengejut

yang dilakukan oleh pegawai JKKP bagi setiap bulan;

3